[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2331/2019

[bookmark: __DdeLink__94_1522598546][bookmark: __DdeLink__48_1924372516113111]EMENTA: Solicita substituir a placa de identificação de rua na R. Darcy Marchiori, colocada no poste em frente ao nº 121 - Jardim Santa Elisa.

Senhora Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__47_21186335181][bookmark: __DdeLink__100_9735598222]Solicita substituir a placa de identificação de rua na R. Darcy Marchiori, colocada no poste em frente ao nº 121 - Jardim Santa Elisa.

JUSTIFICATIVA

Placa totalmente apagada e ilegível, dificultando a identificação da rua e a localização de endereços. Situação muito comum em grande parte dos bairros mais periféricos da cidade, o que tem levado os próprios moradores a reclamar (cópia anexa).

Valinhos, 14 de Agosto de 2019.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
              Vereador MDB